









ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PADRE MARIO POZZA

Via Sette Comuni n. 18 36046 Lusiana Conco (VI) Tel. 0424/406007

Email:viic84400r@istruzione.it - pec:viic84400r@pec.istruzione.it C.F. 84006310241 - C.M. VIIC84400R sito web www.iclusiana.edu.it

Prot. 1503

Lusiana Conco, 18 aprile 2023

- ➤ ALL'UNITA' DI MISSIONE PNRR
- ➤ ALLA PIATTAFORMA PNRR Scuola 4.0
- ➤ ALL'ALBO/SITO WEB
- ➤ AL DSGA
- > AGLI ATTI

OGGETTO: Delibera di autorizzazione a Ds di svolgimento incarico retribuito per le procedure inerenti la realizzazione del Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0 – Next Generation Classrooms: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU Codice C.U.P H54D23000520001– estratto verbale Consiglio d'Istituto del 27 aprile 2023 delibera n. 5

IL CONSIGLIO D'ISTUTO

VISTO il DPR 275/1999, Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il D. Lgs. 165/2001, Norme generali in materia di lavoro alle dipendenze delle P.A.;

VISTO il R.D. 18 novembre 1923 n. 2440, recante "Nuove disposizioni sull'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità generale dello Stato";

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241" Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi ess.mm.ii.";

VISTE le disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012 n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità della Pubblica Amministrazione";

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, recante "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 1, comma 143 della legge 13 luglio 2015 n. 107";

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale E.F. 2022;

VISTO il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 12 febbraio 2021che istituisce il *Dispositivo per la ripresa e per la resilienza*;











ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PADRE MARIO POZZA

Via Sette Comuni n. 18 36046 Lusiana Conco (VI) Tel. 0424/406007

Email:viic84400r@istruzione.it - pec:viic84400r@pec.istruzione.it C.F. 84006310241 - C.M. VIIC84400R sito web www.iclusiana.edu.it

VISTO il Regolamento (UE) n. 2106 del 28 settembre 2021 che integra il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di valutazione della ripresa e della resilienza

VISTO il Decreto del Ministro dell'Istruzione n. 161 del 14/06/2022, recante Adozione del "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU

VISTO il Decreto del Ministro dell'Istruzione n. 218 del 08/08/2022, recante Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU

VISTO l'art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013;

VISTA l'autorizzazione allo svolgimento dell'incarico pervenuta dall'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto – Direzione Generale con prot. 7666/402 del 04 aprile 2023;

CONSTATATA la presenza della maggioranza dei componenti

A VOTO UNANIME palesemente espresso

DELIBERA

di autorizzare il Dirigente Scolastico a svolgere l'incarico aggiuntivo retribuito per la realizzazione dell'azione 1 Next Generation Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi – Scuola 4.0. Il Dirigente Scolastico assume funzioni di Rup.

La presente determina è pubblicata sul sito istituzionale, <u>www.iclusiana.edu.it</u>, nelle *News*, all'*Albo Pretorio* e nella sezione *Amministrazione Trasparente*.